
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 15 — 435 — Poz. 74 i 75

§ 9.

1. W razie nieobecności Dyrektora pracą COI kieru-
je, upoważniony przez niego na piśmie, Zastępca Dy-
rektora. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 wszyst-
kie uprawnienia i obowiązki Dyrektora wykonuje Za-
stępca Dyrektora kierujący pracami COI. 

3. Dyrektor może upoważnić Zastępców Dyrektora 
i innych pracowników COI, do dokonywania czynno-
ści cywilnoprawnych i faktycznych w jego imieniu. 

§ 10.

Zmiany w statucie dokonywane są na wniosek Dy-
rektora COI lub z inicjatywy Ministra. 

75

ZARZĄDZENIE Nr 49 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 3 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Laboratorium Kryminalistycznemu Policji

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. Nr 96, 
poz. 618) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 40 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 listopada 2010 r. w spra-
wie nadania statutu Centralnemu Laboratorium Kry-
minalistycznemu Policji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 
i Ad. Nr 13, poz. 66), w załączniku „Statut Centralnego 
Laboratorium Kryminalistycznego Policji” wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1.  W skład Rady Naukowej wchodzi 12 osób, 
w tym 6 pracowników naukowych i badaw-
czo-technicznych CLKP. 

2.  Liczba miejsc w Radzie Naukowej dla pra-
cowników CLKP: 
1)  posiadających stopień naukowy doktora 

lub doktora habilitowanego albo tytuł na-
ukowy — wynosi 4, w tym nie więcej niż 
jedno miejsce przysługuje pracownikom 
posiadającym stopień naukowy doktora 
habilitowanego lub tytuł naukowy; 

2)  nieposiadających stopnia naukowego 
doktora, doktora habilitowanego lub ty-
tułu naukowego — wynosi 2. 

3.  Sposób wyboru i uprawnienia członków Ra-
dy Naukowej oraz jej zadania i tryb działa-
nia określają ustawa z dnia 30 kwietnia 
2010 r. o instytutach badawczych i regula-
min uchwalony przez Radę.”;

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  Dyrektor CLKP może powołać kolegium i trzy 
organy opiniodawczo-doradcze, ustalając re-
gulamin ich pracy, oraz ustanawiać pełnomoc-
ników do realizacji określonych zadań, ustala-
jąc zakres i czas ich umocowania.”;

3) dodaje się § 10 i § 11 w brzmieniu: 

„§ 10. 1.  Zatrudnienie pracownika naukowego nie-
będącego policjantem jest poprzedzone 
konkursem ogłaszanym przez Dyrektora 
CLKP. 

2.  W celu przeprowadzenia konkursu Dyrek-
tor CLKP powołuje organ opiniodawczo- 
-doradczy. 

3.  W ogłoszeniu o konkursie podaje się 
w szczególności nazwę stanowiska, które-
go konkurs dotyczy, wymagania formalne, 
listę dokumentów, które kandydat powi-
nien złożyć, oraz termin i miejsce ich złoże-
nia. 

4.  Ogłoszenie o konkursie jest publikowane 
w szczególności na stronie internetowej 
CLKP oraz na stronie podmiotowej mini-
stra właściwego do spraw nauki w Biulety-
nie Informacji Publicznej. Termin zgłasza-
nia ofert nie może być krótszy niż 14 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia. 

5.  Z kandydatami spełniającymi wymagania 
formalne jest przeprowadzana rozmowa 
kwalifikacyjna. 

6.  Na podstawie złożonych dokumentów oraz 
rozmowy kwalifikacyjnej organ opinio-
dawczo-doradczy rekomenduje Dyrektoro-
wi CLKP kandydata na stanowisko. 

7.  Konkurs może być nierozstrzygnięty; w ta-
kim przypadku można ogłosić nowy kon-
kurs na dane stanowisko. 

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowe-
go zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 15 — 436 — Poz. 75 i 76

 § 11. 1.  Komisja dyscyplinarna dla pracowników 
naukowych i badawczo-technicznych, skła-
dająca się z trzech członków, jest wybiera-
na w CLKP w następujący sposób: 
1)  Dyrektor CLKP zarządza wybory i powo-

łuje komisję wyborczą składającą się 
z czterech członków spośród pracowni-
ków CLKP nieposiadających czynnego 
i biernego prawa wyborczego, oraz 
wskazuje przewodniczącego komisji; 

2)  czynne i bierne prawo wyborcze przy-
sługuje pracownikowi naukowemu 
i badawczo-technicznemu zatrudnione-
mu w CLKP w pełnym wymiarze czasu 
pracy; 

3)  kandydatury na członków komisji dy-
scyplinarnej należy zgłaszać do prze-
wodniczącego komisji wyborczej w ter-
minie 7 dni od dnia zarządzenia wybo-
rów; 

4)  komisja wyborcza informuje pracowni-
ków CLKP o terminie wyborów oraz 
przedstawia listę kandydatów na człon-
ków komisji dyscyplinarnej co najmniej 
7 dni przed wyznaczonym dniem wy-
borów; 

5)  głosowanie jest tajne; wybory są pra-
womocne, jeśli uczestniczyło w nich co 
najmniej 50% osób uprawnionych do 
głosowania; 

6)  w skład komisji dyscyplinarnej wchodzą 
kandydaci, którzy otrzymają kolejno naj-
większą liczbę głosów; 

7)  komisja sporządza protokół z przepro-
wadzenia wyborów, który przekazuje 
Dyrektorowi CLKP; 

8)  Dyrektor CLKP ogłasza wyniki wybo-
rów. 

2.  W przypadku konieczności przeprowadze-
nia wyborów uzupełniających przepisy 
ust. 1 stosuje się odpowiednio.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

76

ZARZĄDZENIE Nr 50 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 3 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Lublinie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 32 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Lublinie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11 

poz. 46, z późn. zm.3)), w załączniku ,,Statut Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji w Lublinie” wprowadza się nastę-
pujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3)  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunko-
wości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 
i Nr 165, poz. 1316 oraz z 2010 r. Nr 47, 
poz. 278), zwanej dalej „ustawą o rachunko-
wości”; 

 4)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.4)), zwanej dalej „ustawą o finansach pub-
licznych”;”;

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 107, 
poz. 679. 

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogło-
szone w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 42, z 2005 r. Nr 13, poz. 49, z 2006 r. Nr 2, poz. 4 i Nr 6, 
poz. 23, z 2007 r. Nr 4, poz. 16, z 2008 r. Nr 14, poz. 73 oraz 
z 2009 r. Nr 2, poz. 12. 

4)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020. 




